檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：方正一

電話：05-3620123#313

電子信箱：zyf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：府教學字第1030221382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0221382A00_ATTCH1.doc)

主旨：召開本縣辦理「103年中小學國際教育推動實施計畫-資訊

網說明會研習」，請 貴校派員參加並核予公假前往，請

查照。

說明：

一、依據「嘉義縣辦理103年中小學國際教育推動實施計畫」

辦理。

二、研習時間：103年12月31日（三）13：00 ~ 17：00。

三、研習地點：本縣祥和國小4F禮堂。

四、參加對象：本縣國中小每校一名教師參加。

五、研習課程規劃及課程表詳如附件。

六、報名方式：請自11月26日起逕上教師在職進修中心網站（

http://inservice.org.tw/index.aspx）報名。

七、注意事項：為珍惜地球資源與兼顧環保，研習期間將不提

供紙杯，請各研習員自備水杯。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-11-25
10:26:15